GROWING TOGETHER

FL 630 SUPER - Specificatii tehnice

Versiune

Tip

Dimensiunea anvelopei

LI/SS

Descriere

FL 630 SUPER este o anvelopd de flotatie potrivitd pentru
aplicatii pe cdmp si rutiere cu remorci, autocisterne si
masini de imprastiat agricole. Structura sa rezistentd ofera
o tractiune excelentd si o aderentd perfecta chiar si in viraje
si in timpul manevrelor, in timp ce talonul intdrit si centurile
de otel asigura o durabilitate sporita.

UM

Standard international

Constructie

& RADIAL

Masinarii

Agriculturd: Masind de imprastiat ¢ Cisternd ¢ Remorca

HD
TL
650/55 R 26.5

178 D



Dimensiuni Standard international

Latimea sectiunii (mm)
Overall Diameter (mm)
Static Loaded Radius (mm)
Rolling Circumference (mm)
SRI (mm)

Rim Rec

ECE

Load capacity (Kg)

km/h / bar 0.8 1.0
65 1875 2325
50 2270 2815
40 2550 3165
30 2835 3515
25 2965 3675
10 3375 4185
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2775
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1.6

3375

4085
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5335
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2.0

3900

4720

5305

5890
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7020

24

4500

5445

6120

6795

7110

8100

645

1389

628

4292

650

AG 20.00

E11-106R-003006

2.8 3.2 3.6 4.0 5.0
5100 5475 6075 6675 7050
6175 6625 7355 8080 8535
6940 7450 8265 9080 9590
7705 8270 9175 10080 10650
8060 8655 9600 10550 11140
9180 9855 10935 12015 126960

6.0

7500

9075

10200

11325

11850

13500
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